ВСЕРОССИЙСКАЯ ПОЛИТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»
Общественная приемная

Председателя партии Д.А. Медведева
в Сургутском районе Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры

628400,  Тюменская область,

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра,

г.Сургут, ул. Республики, д.73/1, каб.301 (БТИ крыльцо)

тел. 8 9963270224, e-mail: er_86_mop@mail.ru

Исх. № 19/2025                                                                            «09» апреля 2025 г.

                                                                                           Главам городских

                                                                                                      и сельских

поселений

                                                                                              Сургутского района

Уважаемые главы поселений!

  С 14 по 18 апреля 2025 года местная общественная приемная ВПП

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Сургутском районе проводит Неделю приемов граждан,

по вопросам жилищно-коммунального хозяйства. Приемы пройдут при участии

депутатов всех уровней.

  Общественная приемная ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Сургутского района

находится по адресу: г. Сургут, ул. Республики, д. 73/1, каб. 301 (БТИ крыльцо).

  Прошу Вас проинформировать жителей Вашего поселения о предстоящей

тематической неделе приемов граждан, произвести запись граждан на прием

(данные: ФИО, телефон, адрес), передать данные в приемную.

  Запись граждан будет осуществляться через общественную приемную по

телефону: +79963270224. Ответственный - Павлюк Елизавета Сергеевна,

руководитель МОП ЕР в Сургутском районе.

  Данные приема граждан направлять по эл. адресу: er_86_mop@mail.ru.

Руководитель МОП

ВПП “ЕДИНАЯ РОССИЯ”

в Сургутском районе
                          Е.С. Павлюк

Е.С. Павлюк

http://www.edinros.ru/image_dir/68890_o.JPG
mailto:er_86_mop@mail.ru
mailto:er_86_mop@mail.ru